ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH ĐỊNH

  ───────

 Số:           /UBND-TH

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

─────────────────

Bình Định, ngày          tháng        năm 2024

V/v giải quyết kiến nghị của Công

ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng
HUD405 - Bình Định

      Kính gửi:
                      - Sở Tài nguyên và Môi trường;

                      - Cục Thuế tỉnh.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận Công văn số 42/2024/CV-HUD405 ngày

19/8/2024 của Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng HUD405 - Bình Định về việc

xác định lại chênh lệch nghĩa vụ tài chính tiền sử dụng đất do điều chỉnh quy hoạch
dự án Khu phức hợp căn hộ Quy Nhơn Seaview. Về vấn đề này, Chủ tịch UBND
tỉnh có ý kiến như sau:

Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục Thuế tỉnh theo chức năng nhiệm vụ được
giao xem xét các nội dung kiến nghị của Công ty cổ phần Đầu tư và Xây dựng
HUD405 - Bình Định tại Công văn nêu trên (đã gửi cho các đơn vị), có văn bản trả
lời hoặc giải quyết theo thẩm quyền; trường hợp vượt thẩm quyền, báo cáo đề xuất
UBND tỉnh để xem xét, giải quyết theo quy định.

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, Cục trưởng Cục Thuế tỉnh triển
khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- Công ty cổ phần ĐT&XD
HUD405 - Bình Định;

- CVP, PVP TH;

- Lưu: VT, K16.

              KT. CHỦ TỊCH

              PHÓ CHỦ TỊCH

               Nguyễn Tuấn Thanh

6607 23 08